平 成 21 年 2 月 25 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代 表 者 名 代表取締役社長   檀 上 浜 爾

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 管理本部総務部長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 5 7 5 - 6 5 9 1 ）

役員報酬の減額に関するお知らせ

平成 21 年 2 月 25 日開催の当社取締役会において、平成 21 年 2 月 6日に開示いたしました平成

21 年 3 月期の業績予想の修正を真摯に受け止め、厳しい事業環境を勘案して、下記のとおり役員

報酬の減額を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．報酬減額の内容

代表取締役会長 ： 報酬月額の５０％減額

代表取締役社長 ： 報酬月額の５０％減額

２．対象期間

平成２１年２月から６月までの５ヶ月間

以 上